
 
 

UCHWAŁA NR 314/1069/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LXXI/401/2023 Rady Powiatu 
w Wyszkowie z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego 
na 2024 r. ze zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 43 507,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi o kwotę 43 507,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 30 000,00 zł zaplanowanej w budżecie na 
realizację zadań własnych przez organizacje pozarządowe. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 192 765 611,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 158 990 397,51 zł, 

b) dochody majątkowe – 33 775 213,97 zł; 

2) po stronie wydatków – 222 877 888,56 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 163 809 072,43 zł, 

b) wydatki majątkowe – 59 068 816,13 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Wojciech Kozon 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7157



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 314/1069/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 673 877,00 8 200,00 682 077,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 673 877,00 8 200,00 682 077,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

159 686,00 8 200,00 167 886,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

90 870,00 15 900,00 106 770,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

90 870,00 15 900,00 106 770,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

90 870,00 15 900,00 106 770,00

752 Obrona narodowa 83 920,00 2 200,00 86 120,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 75 920,00 2 200,00 78 120,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

31 060,00 2 200,00 33 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 8 152 917,00 503,00 8 153 420,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 7 222 917,00 503,00 7 223 420,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 222 497,00 503,00 7 223 000,00

852 Pomoc społeczna 19 670 402,00 16 704,00 19 687 106,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 16 704,00 16 704,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 16 704,00 16 704,00

Razem: 192 722 104,48 43 507,00 192 765 611,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7157



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 314/1069/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 686,00 8 200,00 167 886,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 159 686,00 8 200,00 167 886,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

159 686,00 8 200,00 167 886,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

90 870,00 15 900,00 106 770,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

90 870,00 15 900,00 106 770,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

90 870,00 15 900,00 106 770,00

752 Obrona narodowa 39 060,00 2 200,00 41 260,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 31 060,00 2 200,00 33 260,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

31 060,00 2 200,00 33 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 7 222 497,00 503,00 7 223 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 7 222 497,00 503,00 7 223 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 222 497,00 503,00 7 223 000,00

852 Pomoc społeczna 1 130 828,00 16 704,00 1 147 532,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 16 704,00 16 704,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 16 704,00 16 704,00

Razem: 10 307 755,37 43 507,00 10 351 262,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7157



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 314/1069/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 791 386,00 8 200,00 5 799 586,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 791 386,00 8 200,00 5 799 586,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych 5 400 686,00 8 200,00 5 408 886,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

90 870,00 15 900,00 106 770,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

90 870,00 15 900,00 106 770,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 267,64 -2,80 65 264,84

4410 Podróże służbowe krajowe 85,20 2,80 88,00

752 Obrona narodowa 93 920,00 2 200,00 96 120,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 75 920,00 2 200,00 78 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00 2 200,00 9 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 8 287 897,00 503,00 8 288 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 7 222 497,00 503,00 7 223 000,00

4260 Zakup energii 125 762,00 -7 000,00 118 762,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 041,00 6 500,00 22 541,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 914,00 503,00 2 417,00

758 Różne rozliczenia 961 104,00 -30 000,00 931 104,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 961 104,00 -30 000,00 931 104,00

4810 Rezerwy 961 104,00 -30 000,00 931 104,00

801 Oświata i wychowanie 71 596 397,32 0,00 71 596 397,32

80195 Pozostała działalność 7 310 776,16 0,00 7 310 776,16

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 841,00 -84,00 3 757,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 549,00 -12,00 537,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 866,00 -485,66 28 380,34

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 547,00 2 955,08 9 502,08

4307 Zakup usług pozostałych 467 107,18 454,58 467 561,76

4437 Różne opłaty i składki 10 805,00 -2 647,00 8 158,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 245,98 -181,00 64,98

851 Ochrona zdrowia 735 166,00 4 000,00 739 166,00

85195 Pozostała działalność 251 440,00 4 000,00 255 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7157



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 22 032 855,00 16 704,00 22 049 559,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 16 704,00 16 704,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 704,00 16 704,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 317 600,00 4 000,00 5 321 600,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 230 000,00 4 000,00 234 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

73 000,00 4 000,00 77 000,00

926 Kultura fizyczna 227 000,00 22 000,00 249 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 22 000,00 47 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

25 000,00 22 000,00 47 000,00

Razem: 222 834 381,56 43 507,00 222 877 888,56

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7157



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 314/1069/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 159 686,00 8 200,00 167 886,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 686,00 8 200,00 167 886,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych 44 686,00 8 200,00 52 886,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

90 870,00 15 900,00 106 770,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

90 870,00 15 900,00 106 770,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 267,64 -2,80 65 264,84

4410 Podróże służbowe krajowe 85,20 2,80 88,00

752 Obrona narodowa 39 060,00 2 200,00 41 260,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 31 060,00 2 200,00 33 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00 2 200,00 9 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 7 222 497,00 503,00 7 223 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 7 222 497,00 503,00 7 223 000,00

4260 Zakup energii 125 762,00 -7 000,00 118 762,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 041,00 6 500,00 22 541,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 914,00 503,00 2 417,00

852 Pomoc społeczna 1 130 828,00 16 704,00 1 147 532,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 16 704,00 16 704,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 704,00 16 704,00

Razem: 10 307 755,37 43 507,00 10 351 262,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7157



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 314/1069/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Jednostki sektora finansów publicznych
Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

563 239,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 193 200,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 253 720,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 116 319,00 

Bieżące utrzymanie dróg
powiatowych

227 006,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 61 257,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 73 035,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Rząśnik 58 821,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 33 893,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

441 372,00 

921 92116 2310

Dotacja dla Gminy Wyszków na
wykonywanie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejską
Bibliotekę Publiczną

96 600,00 

921 92118 2480

Dotacja podmiotowa dla
samorządowej Instytucji kultury -
Muzeum Cypriana Norwida w
Dębinkach

30 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

010 01008 2830

Dotacje dla spółek wodnych na
realizację zadań związanych z
utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych

75 000,00 

750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 

755 75515 2360
Nieodpłatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarządowe

134 380,00 

801 80115 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  techników 960 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7157



801 80116 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  szkół policealnych 5 630 900,00 

801 80120 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  liceów
ogólnokształcacych

3 602 940,00 

801 80152 2540

Bieżace utrzymanie
niepublicznych  szkół
zawodowych wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki

488 650,00 

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4 000,00 

852 85202 2580
Bieżace funkcjonowanie DPS  w
Niegowie 3 305 000,00 

852 85202 2580
Bieżące funkcjonowanie DPS
"Fiszor " w Gaju 2 161 000,00 

852 85203 2580
Bieżace utrzymanie Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

1 127 451,00 

852 85220 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

65 000,00 

853 85311 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 

853 85311 2580
Dofinansowanie działalności
Warszatów Terapii Zajęciowej 112 320,00 

854 85403 2540

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brańszczyku

3 064 584,00 

854 85404 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych szkół -wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka

374 870,00 

854 85419 2540
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

951 750,00 

921 92105 2360

dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

77 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7157



921 92120 6570

Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych - Parafia pw. św.
Idziego w Wyszkowie

511 000,00 

921 92120 6570

Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych - Parafia w
Brańszczyku

750 000,00 

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

47 000,00 

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 

Ogółem dotacje 21 810 355,00  -   1 364 225,00  1 702 372,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7157


	UCHWAŁA NR 314/1069/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2024-07-16T13:32:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




